CENTRO
BARREIRAS - BA

DEBITO

Saldo do M&s ANterior..........c.cceeevveiieniieeninens

Receita Orcamentaria...
Receitas Correntes

Receitas de Capital..........c.cooveerernnen.

CONTAS RETIFICADORAS

Receitas Correntes Intra......................
Receitas de Capital Intra.....................
Receita Extra-Orgamentaria.............cccceeveeenn

Transferéncia Recebida

CNPJ: 16.256.893/0001-70

...... R$

R$
R$

....... . RS

R$

.......... R$
........... R$
....... R$

R$

TOTAL: R$

DEBITO

Receita Orgamentaria.............ccccevveeeerennenns

Receitas Correntes

Receitas de Capital..........c..cocveerrnnen.
CONTAS RETIFICADORAS...............

Receitas Correntes Intra

Receitas de Capital Intra.............cc.c....
Receita Extra-Orgamentaria.............ccccccevene.

Transferéncia Recebida

Saldo do Exercicio Anterior...........coceeeevennieene

.......... R$

TOTAL: R$
CREDITOS ADICIONAIS ATE ESTE MES NESTE EXERCICIO

APROVADOS NO MES

Suplementares. R$ 633.300,00

Especiais........ R$ 0,00

Extraordinarios. R$

Alteragdo QDD R$ 257.000,00
TOTAL: R$ 890.300,00

ATE O MES

2.444.800,00
0,00

0,00
311.700,00

2.756.500,00

OTONIEL NASCIMENTO TEIXEIRA
PRESIDENTE DA CAMARA
CPF.: 9.27.-317.675-53

CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS

AV. CLERISTON ANDRADE

MOVIMENTO DO MES

NOVEMBRO / 2022
DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MES

CREDITO
2.244.435,06 Despesa Orcamentarias...........ccoveeieeeeneseeeenes R$
0,00 Despesas Correntes.. R$
0,00 Despesas de Capital.. . R$
0,00 Despesa Extra-Orgamentaria...........cc.cccovvvveenennns R$
0,00
0,00
0,00
330.802,95
Saldo para 0 MEs SegUINtE.........ccereieerieieieenns R$
1.884.735,98
4.459.973,99 TOTAL: R$
MOVIMENTO ATE O MES
0,00 Despesa Orgamentaria...........cccccvvveeeneneeceesenens R$
0,00 Despesas Corrente R$
0,00 Despesas de Capital...........coceerrvieciinnnne R$
0,00 Despesa Extra-Orcamentaria...........ccooceververenienns R$
0,00
0,00
3.303.387,78
19.803.565,91
Saldo €M CaliX@.....eeviieeieriiiieie e R$
0,00 Saldo NOS BANCOS........cccovveeeiiieeeeiieee e eivee e R$
23.106.953,69 TOTAL: R$
MOVIMENTO DE BANCOS
DISPONIVEL DEBITO
10.416,17 Saldo anterior.................... R$ 2.244.435,06
Retirado neste més............. R$
Depositado neste més........ R$ 2.494.413,57
10.416.17 Saldo nesta data................. R$
TOTAL: R$ 4.738.848,63

1.993.559,55
1.993.559,55
0,00
266.957,91

2.199.456,53

4.459.973,99

17.295.406,24
17.223.484,21
71.922,03
3.612.090,92

0,00
2.199.456,53
23.106.953,69

CREDITO

2.539.392,10

2.199.456,53

4.738.848,63

ALCIONE RODRIGUES DE MACEDO
1° SECRETARIO
CPF.: 8.95.-398.265-00

RODRIGO DE OLIVEIRA MOREIRA

Contador(a)

CRC. 02.729-4/0-5




