## **CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS**

160 GARREIRAS

AV. CLERISTON ANDRADE CENTRO BARREIRAS - BA CNPJ: 16.256.893/0001-70

## NOVEMBRO / 2022

## **DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MÊS**

		MOVIMENT	O DO MÊS					
DÉBITO			CRÉDITO					
Saldo do Mês Anterior	R\$	2.244.435,06	Despesa Orçamentárias	R\$	1.993.559,55			
Receita Orçamentária	R\$	0,00	Despesas Correntes	R\$	1.993.559,55			
Receitas Correntes	R\$	0,00	Despesas de Capital	R\$	0,00			
Receitas de Capital	R\$	0,00	Despesa Extra-Orçamentária	R\$	266.957,91			
CONTAS RETIFICADORAS	R\$	0,00						
Receitas Correntes Intra	R\$	0,00						
Receitas de Capital Intra	R\$	0,00						
Receita Extra-Orçamentária	R\$	330.802,95						
	R\$		Saldo para o mês seguinte	R\$	2.199.456,53			
Transferência Recebida		1.884.735,98						
TOTAL:	R\$	4.459.973,99	TOTAL:	R\$	4.459.973,99			
MOVIMENTO ATÉ O MÊS								
DÉBITO			CRÉDITO					
Receita Orçamentária	R\$	0,00	Despesa Orçamentária	R\$	17.295.406,24			
Receitas Correntes	R\$	0,00	Despesas Correntes	R\$	17.223.484,21			
Descitos de Canital	D¢.	0.00	Donnesso de Canital	DΦ	74 000 00			

MOVIMENTO ATÉ O MÊS								
DÉBITO			CRÉDITO					
Receita Orçamentária	R\$	0,00		Despesa Orçamentária	R\$	17.295.406,24		
Receitas Correntes	R\$	0,00		Despesas Correntes	R\$	17.223.484,21		
Receitas de Capital	R\$	0,00		Despesas de Capital	R\$	71.922,03		
CONTAS RETIFICADORAS	R\$	0,00		Despesa Extra-Orçamentária	R\$	3.612.090,92		
Receitas Correntes Intra	R\$	0,00						
Receitas de Capital Intra	R\$	0,00						
Receita Extra-Orçamentária	R\$	3.303.387,78						
Transferência Recebida	R\$	19.803.565,91						

Saldo do Exercício Ante		TOTAL: R\$	0,00 <b>23.106.953,69</b>	Saldo em CaixaSaldo nos Bancos			2.199.456,53
CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE MÊS NESTE EXERCÍCIO			MOVIMENTO DE BANCOS				
APROVADOS	NO MÊS	ATÉ O MÊS	DISPONÍVEL			DÉBITO	CRÉDITO
Suplementares. R\$ Especiais R\$ Extraordinário R\$	633.300,00	2.444.800,00 0,00 0,00	10.416,17	Saldo anterior  Retirado neste mês  Depositado neste mês	R\$ R\$ R\$	2.244.435, 2.494.413.	2.539.392,10
Alteração QDD R\$  TOTAL: R\$	257.000,00 <b>890.300,00</b>	311.700,00 <b>2.756.500,00</b>	10.416,17	Saldo nesta data	R\$	2.494.413,	2.199.456,53
				TOTAL:	R\$	4.738.848,	63 4.738.848,63